SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: GUSTAVO AZEVEDO PINTO
CNPJ Nº. 08.688.131/0001-15

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS
DESTINADOS AO TRATAMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO.

ITEM
DESCRIÇÃO DO

PRODUTO
QUANT.

ESTIMADA UNID. MARCA
PREÇO

UNIT (R$)
PREÇO

TOTAL (R$)

01 Sal isento de sódio 15.000 kg PLUMA R$ 1,29 R$ 19.350,00

 TOTAL     R$ 19.350,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.002.17.512.0016.2.061 – Operação e Manutenção do Sistema de Água
33.90.30.11.00 – Material de Químico
2.076 – Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 14 DE SETEMBRO DE 2022.

JATAIZINHO, 14 DE SETEMBRO DE 2022.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE